Budownictwa Społecznego w Boguchwale Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
przez wniesienie aportu rzeczowego w postaci działek połoŜonych w Boguchwale, 
obręb Boguchwała: działkę nr 977/90, o pow. 1,0083 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Rzeszowie prowadzi Księgę Wieczystą nr 53093 o wartości 525 526,00 zł (słownie: 
pięćset dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złotych i 00/100) oraz 
działkę nr 975/4, o pow. 0,0643 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rzeszowie prowadzi 
Księgę Wieczystą nr RZ1Z/00145442/4 o wartości 25 456,00 zł (słownie dwadzieścia 
pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć złotych i 00/100) i pokrycie 1101 udziałów 
po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych i 00/100) kaŜdy aportem w postaci 
wymienionych nieruchomości, a kwota w wysokości 482,00 zł (słownie: czterysta 
osiemdziesiąt dwa złote i 00/100) przechodzi na kapitał zapasowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej 
wykonaniem powierza się Komisji Inwentaryzacji Mienia Gminy, Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.